

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2017 г.

Утв. приказом Минфина РФ
от 25 марта 2014 г. № 33н
(в ред. от 26 октября 2012 г.)

Учреждение

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Братский индустриально-металлургический техникум"

Форма по ОКУД

КОДЫ

0503721

Дата

01.01.2017

по ОКПО

ИНН

3804004868

Обособленное подразделение

Учредитель

по ОКТМО
по ОКТО

Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя

ИНН

Глава по БК

Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

по ОКЕИ

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик и	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Принносящая доход деятельность	Итого
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	7 496 900,00	52 919 814,54	3 090 198,39	63 506 912,93
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	45 978 000,00	4 836 316,83	50 814 316,83
в том числе поступления от наднациональных организаций и правительств						
Доходы от операций с активами	090	170	-	6 941 814,54	-1 796 118,44	5 145 696,10
в том числе доходы от реализации активов	092	172	-	6 941 814,54	-1 796 118,44	5 145 696,10
из них доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	6 941 814,54	-1 796 118,44	5 145 696,10
Прочие доходы	100	180	7 496 900,00	-	50 000,00	7 546 900,00
в том числе субсидии	101	180	7 496 900,00	-	-	7 496 900,00
иные трансферты	103	180	-	-	50 000,00	50 000,00

Наименование показателя	1						
	Код строки	Код аналитик	Деятельность с целями средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого	
2	3	4	5	6	7		
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 260 + стр. 260+стр. 290)	150	200	7 591 589,20	45 608 323,33	4 816 070,39	58 015 982,92	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	1 121 100,00	40 016 501,14	1 271 011,35	42 408 612,49	
в том числе							
заработная плата	161	211	-	30 815 218,73	875 710,97	31 690 929,70	
прочие выплаты	162	212	1 121 100,00	-	139 496,67	1 260 596,67	
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	9 201 282,41	255 803,71	9 457 086,12	
Приобретенные работ, услу	170	220	-	2 887 792,31	2 152 574,61	5 040 366,92	
в том числе							
услуги связи	171	221	-	-	99 694,10	99 694,10	
транспортные услуги	172	222	-	-	1 355,00	1 355,00	
коммунальные услуги	173	223	-	2 887 792,31	745 119,39	3 632 911,70	
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	-	-	598 709,46	598 709,46	
прочие работы, услуги	176	226	-	-	707 696,66	707 696,66	
в том числе							
безвозмездные перечисления государственным							
безвозмездные перечисления организациям, за исключением							
в том числе							
перечисления некоммерческим организациям и правительствам							
Социальное обеспечение	240	260	1 332 900,00	-	-	1 332 900,00	
в том числе							
пособия по социальной помощи населению	242	262	1 332 900,00	-	-	1 332 900,00	
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора							
Прочие расходы	250	290	3 945 800,00	1 070 033,26	217 045,55	5 232 878,80	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик и	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Принносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы по операциям с акциями	260	270	1 191 789,20	1 633 996,63	1 175 438,88	4 001 224,71
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	1 532 362,85	213 084,96	1 745 447,81
расходование материальных запасов	264	272	1 191 789,20	101 633,78	962 353,92	2 255 776,90
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		-94 689,20	7 311 491,21	-1 725 872,00	5 490 930,01
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301		-94 689,20	7 311 491,21	-1 725 872,00	5 490 930,01
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		-94 689,20	-1 633 996,63	-103 114,31	-1 831 800,14
Чистое поступление основных средств	320		-	-1 532 362,85	-91 140,08	-1 623 502,93
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	-	121 944,88	121 944,88
уменьшение стоимости основных средств	322	410	-	1 532 362,85	213 084,96	1 745 447,81
в том числе						
в том числе						
Чистое поступление материальных запасов	360		-94 689,20	-101 633,78	-11 974,23	-208 297,21
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 097 100,00	-	950 379,69	2 047 479,69
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 191 789,20	101 633,78	962 353,92	2 255 776,90
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик и	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Принносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	380			8 945 487,84	-1 622 757,69	7 322 730,15
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 +стр.480)	390			6 941 840,85	-1 652 177,21	5 289 663,64
Чистое поступление средств учреждений	410				-127 385,79	-127 385,79
В том числе						
поступление средств	411	510	7 498 594,00	45 978 000,00	5 324 492,45	58 801 086,45
выбытие средств	412	610	7 498 594,00	45 978 000,00	5 451 878,24	58 928 472,24
В том числе						
В том числе						
В том числе						
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480			6 941 840,85	-1 524 791,42	5 417 049,43
В том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	8 619 694,00	46 122 590,95	7 332 247,28	62 074 532,23
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	8 619 694,00	39 180 750,10	8 857 038,70	56 657 482,80

